2

Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

16 ноября 2018 года № 56

Об участии сельского поселения Поляковский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

 в Программе поддержки местных инициатив

На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

р е ш и л:
1. Принять участие в Программе поддержки местных инициатив по проекту: «Установка водонапорной башни с обустройством прилегающей территории  и  ремонт части наружной водопроводной сети   с. Вперед  по ул. Центральная сельского поселения Поляковский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
2. Инициативной группе подготовить и направить пакет документов для участия в  Программы поддержки местных инициатив по проекту: «Установка водонапорной башни с обустройством прилегающей территории  и  ремонт части наружной водопроводной сети   с. Вперед  по ул. Центральная сельского поселения Поляковский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».

3. Депутатам Совета сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан оказать содействие в реализации проекта Программы поддержки местных инициатив.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»)

Глава сельского поселения

Поляковский сельсовет  муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан
Гладышев Е.Е.